Página 1 de 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 003/20  -  PROCESSO Nº 592/2020 -  OBJETO: CONCESSÃO DE USO PARCIAL DE ESPAÇO PÚBLICO
PARA  EXPLORAÇÃO  COMERCIAL,  MEDIANTE  A  REALIZAÇÃO  DE  OBRAS  DE  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DO
TERMINAL RODOVIÁRIO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ, RESPECTIVO PASSEIO PÚBLICO E ENTORNO

Aos quatro dias do mês de setembro de dois mil e vinte, às 09:00 horas, presentes os senhores membros da comissão

especial de licitação constituída pela Portaria nº 11.378, de 24 de julho de 2020, sob a presidência do Sr. Adolfo Lopez

Alonso, na sala de licitações localizada no 1º andar do Prédio do Executivo, à Av. João Ramalho, nº 205, Vila Noêmia, nesta

cidade,  dando continuidade  aos  trabalhos  da  licitação  em referência,  e  considerando  a  manifestação  da  Secretaria  de

Transportes na qual aprova a proposta comercial apresentada pela licitante, a Comissão deliberou em declarar classificada

em primeiro lugar a empresa Demac Construções Empreendimentos e Participações S. A., com a proposta de maior oferta

global no valor de R$ 81.746.650,59 (Oitenta e um milhões, setecentos e quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta reais e

cinquenta e nove centavos. Publique-se. Nada mais havendo a constar, foi encerrada esta ata precisamente as 09:45 horas

que, lida e achada conforme, vai assinada pela Comissão, seus respectivos membros e demais presentes:

ADOLFO LOPEZ ALONSO

Presidente

CARLOS EDSON LAZZARI
Vice-Presidente

FABIANA FEIGA MANIOV LEVIN
Membro

NATIVIDADE ROLDAN ESCUDEIRO
Membro

AV. JOÃO RAMALHO, NO 205, 1O ANDAR, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-520,
FONES 4512-7825, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE WWW.MAUA.SP.GOV.BR

cpl@maua.sp.gov.br

http://WWW.MAUA.SP.GOV.BR/

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
	SECRETARIA DE FINANÇAS